



MIDDELFARTVEJ 367
5491 BLOMMENSLYST
TLF.: 6596 7285
kjk-asfalt@mail.tele.dk
CVR-nr. 40 83 95 18



K.J.K ApS

CVR nr. 40 83 95 18
Middelfartvej 367
5491 Blommenslyst

Årsrapport for perioden
1. august 2018 til 31. december 2018

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

27. maj 2019

dirigent
Ebbe Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis, forsat	8
Anvendt regnskabspraksis, forsat	9
Resultatopgørelse	10
Balance, aktiver	11
Balance, passiver	12
Note 1 - 4	13
Note 5 - 6	14
Note 7 - 9	15

Selskabsoplysninger

Selskabet:

K.J.K ApS
Middelfartvej 367
5491 Blommenslyst

CVR nr. 40 83 95 18
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Ebbe Jørgensen

Revisor:

Søby Revisorer A/S, godkendte revisorer
Landbrugsvej 4
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af asfaltarbejde på veje og pladser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 752.530 mod sidste år kr.179.554. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. august 2018 til 31. december 2018

<u>Noter</u>		<u>2017/18</u>	<u>2017/18</u>
	Bruttofortjeneste	2.097.042	4.543.059
1	Personaleomkostninger	-1.610.948	-3.221.624
2	Af- og nedskrivninger	-168.224	-368.978
	Resultat af ordinær primær drift	317.870	952.457
	Andre finansielle indtægter	0	0
	Øvrige finansielle omkostninger	-5.954	-2.121
	Ordinært resultat før skat	311.916	950.336
3	Skat af årets resultat	-74.833	-197.806
	Årets resultat	237.083	752.530

Forslag til resultatdisponering

	Ekstraordinært udbytte	0	1.650.000
	Udbytte	310.337	0
	Overført resultat	-73.254	-897.470
	I alt	237.083	752.530

Balance pr 31. december 2018

<u>Noter</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
	Aktiver		
4	Grunde og bygninger	855.797	865.775
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.483.957	1.628.204
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.339.754	2.493.979
	Anlægsaktiver i alt	2.339.754	2.493.979
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	0
	Varebeholdninger i alt	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	900.833	3.129.760
	Igangværende arbejder for fremmed regning	105.057	0
	Øvrige tilgodehavender	240.401	87.599
	Periodeafgrænsningsposter	179.924	116.315
	Tilgodehavender i alt	1.426.215	3.333.674
	Likvide beholdninger	3.453.744	897.949
	Omsætningsaktiver i alt	4.879.959	4.231.623
	Aktiver i alt	7.219.713	6.725.602

Noter

<u>Noter</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	-1.381.445	-2.826.722
Pensionsbidrag	-177.043	-351.296
Andre omkostninger til social sikring	-52.460	-57.029
Lønrefusioner	0	13.423
	-1.610.948	-3.221.624
Gennemsnitligt antal beskæftigede	10	10
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	-9.977	-27.305
Driftsmidler og inventar	-158.247	-341.673
	-168.224	-368.978
3) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-106.568	-142.400
Ændring i udskudt skat	31.735	-66.485
Regulering vedrørende tidligere år	0	11.079
	-74.833	-197.806
4) Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.431.281	2.431.281
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.431.281	2.431.281
Af- og nedskrivninger primo	1.565.506	1.538.200
Årets afskrivning	9.978	27.306
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	1.575.484	1.565.506
Regnskabsmæssig værdi ultimo	855.797	865.775

<u>Noter</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
5)	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Kostpris primo	5.093.001	4.728.000
	Tilgang	14.000	1.550.000
	Afgang	0	-1.184.999
	Kostpris ultimo	5.107.001	5.093.001
	Af- og nedskrivninger primo	3.464.797	4.308.123
	Årets afskrivning	158.247	341.673
	Tilbageførsel ved afgang	0	-1.184.999
	Af- og nedskrivning ultimo	3.623.044	3.464.797
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.483.957	1.628.204
6)	Egenkapital		
	Virksomhedskapital		
	Saldo primo	223.000	223.000
	Bevægelser i året	0	0
		223.000	223.000
	Overkurs ved emission		
	Saldo primo	1.000	1.000
	Bevægelser i året	0	0
		1.000	1.000
	Overført resultat		
	Saldo primo	4.949.254	5.846.724
	Overført resultat indeværende år	-73.254	-897.470
		4.876.000	4.949.254
	Foreslået udbytte		
	Saldo primo	0	51.700
	Udloddet ordinært udbytte	0	-51.700
	Foreslået udbytte indeværende år	310.337	1.650.000
	Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-1.650.000
		310.337	0
	I alt egenkapital	5.410.337	5.173.254

7) Oplysning om nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter udover almindeligt ansættelsesforhold.

8) Oplysning om pantsætninger og sikkerhedstillelser

Ejendommen Middelfartvej 367

Tinglyst pantsætning kr. 200.000 i grunde med tilhørende bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/7-18 udgør kr. 234.465

Driftsmidler og inventar anses for omfattet af pantsætning jf. tingslysningslovens § 37 om tilbehørspant.

Ejendommen Middelfartvej 363

Tinglyst pantsætning kr. 357.000 i grunde med tilhørende bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/7-18 udgør kr. 621.333.

Arbejdsgarantier

Selskabet har stillet sikkerhed for arbejdsgaranti kr. 128.426 ved kontant indskud på bankkonto.

Skatter

Selskabet er sambeskattet med KJK 1 Holding ApS og hæfter solidarisk med dette for kildeskatter på udbytter, selskabsskatter m.v.

9) Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

50,67 % KJK 1 Holding ApS, cvr. nr. 39 10 52 09

49,33 % KJK 2 Holding ApS, cvr. nr. 39 10 51 95